
SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP žáci *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                          A ČR 210/301  10.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*        4.závod seriálu                              

---------------------------------------
Třída MINI GP žáci * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------------- str. 1

      1.  54 GBELEC     MARTIN    00 CZE  ACCR  AUT OMOTOKLUB MASARYKŮV OKRUH    HONDA            25 25    50

      2.  50 VOSTATEK   OND ŘEJ    04 CZE  ACCR                                  HONDA            16 20    36

      3.  18 GEITNER    LUCAS     00 GER  DMSB  DMS B                            HONDA            20 16     36

      4.   3 KUCHA ŘÍK   PETR      00 CZE  ACCR  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE            METRAKIT         10 13    23

      5.  19 HUFNAGEL   COLIN     00 GER  DMSB  DMS B                            HONDA            11 11     22

      6.  33 LIEBSCHNER SELINA    99 GER  DMSB  DMS B                            HONDA             9 10     19

      7.   5 LIEBSCHNER SOPHIA    02 GER  DMSB  DMS B                            HONDA             8  9     17

      8.  57 SIEDER     KEVIN     99 AUT  ÖeAMT ÖeA MTC                          HONDA            13  0     13

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.6.2012  * 14:41:49 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP žáci *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                          A ČR 210/301  10.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*        4.závod seriálu                              

---------------------------------------------------  Start 12:55:07 
Třída MINI GP žáci / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  str. 1

      1.  54 GBELEC     MARTIN    00 CZE  ACCR  AUT OMOTOKLUB MASARYKŮV OKRUH    HONDA             12  10:31.919             25

      2.  18 GEITNER    LUCAS     00 GER  DMSB  DMS B                            HONDA             12  10:36.477    :04.558  20

      3.  50 VOSTATEK   OND ŘEJ    04 CZE  ACCR                                  HONDA             12  10:37.333    :05.414  16

      4.  57 SIEDER     KEVIN     99 AUT  ÖeAMT ÖeA MTC                          HONDA             12  10:38.082    :06.163  13

      5.  19 HUFNAGEL   COLIN     00 GER  DMSB  DMS B                            HONDA             12  11:14.996    :43.077  11

      6.   3 KUCHA ŘÍK   PETR      00 CZE  ACCR  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE            METRAKIT          12  11:29.372    :57.453  10

      7.  33 LIEBSCHNER SELINA    99 GER  DMSB  DMS B                            HONDA             11  10:38.315   -1  LAP    9

      8.   5 LIEBSCHNER SOPHIA    02 GER  DMSB  DMS B                            HONDA             10  10:40.563   -2  LAPS   8

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  54  ... 73,149 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:51.806 st. č.:  54  v kole  12  rychlost:  74,354 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.6.2012  * 13:25:07 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP žáci *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                          A ČR 210/301  10.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*        4.závod seriálu                              

--------------------------------------------------- -------- Start 12:55:07 
Třída MINI GP žáci / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- str. 1

   3   5  18  19  33  50  54  57
------------------------------------

  1.  54  18  50  57  19   3  33   5  //
  2.  54  18  50  57  19   3  33   5  //
  3.  54  18  50  57  19   3  33   5  //
  4.  54  18  50  57  19   3  33   5  //
  5.  54  18  50  57  19   3  33  //   5
  6.  54  18  50  57  19   3  33  //   5
  7.  54  18  50  57  19   3  33  //   5
  8.  54  18  50  57  19   3  33  //   5
  9.  54  18  50  57  19   3  33  //   5
 10.  54  18  50  57  19   3  33  //   5
 11.  54  18  50  57  19   3  //  33
 12.  54  18  50  57  19   3

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.6.2012  * 13:25:07 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP žáci *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                          A ČR 210/301  10.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*        4.závod seriálu                              

--------------------------------------------------- ---------------
Třída MINI GP žáci / 1.jízda Z Á V O D            * T ABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --------------- str. 1

  3  KUCHA ŘÍK PETR   5  LIEBSCHNER SOPHIA  18  GEITNER LUCAS  19  HUFNAGEL COLIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:03.043   01:03.043   1 01:10.949   01:10.949    1 00:57.576   00:57.576   1 01:00.094   01:00.09 4 
  2 02:00.121   00:57.078   2 02:16.920   01:05.971    2 01:50.683   00:53.107   2 01:55.931   00:55.83 7 
  3 02:56.731   00:56.610   3 03:22.854   01:05.934    3 02:43.648   00:52.965   3 02:51.364   00:55.43 3 
  4 03:53.347   00:56.616   4 04:25.744   01:02.890    4 03:36.478   00:52.830   4 03:49.749   00:58.38 5 
  5 04:49.509   00:56.162   5 05:30.211   01:04.467    5 04:28.741   00:52.263   5 04:45.639   00:55.89 0 
  6 05:46.350   00:56.841   6 06:33.210   01:02.999    6 05:21.957   00:53.216   6 05:41.374   00:55.73 5 
  7 06:43.844   00:57.494   7 07:36.057   01:02.847    7 06:14.330   00:52.373   7 06:36.493   00:55.11 9 
  8 07:39.987  >00:56.143<   8 08:38.212   01:02.155    8 07:06.953   00:52.623   8 07:34.995   00:58.50 2 
  9 08:37.517   00:57.530   9 09:40.352   01:02.140    9 07:59.641   00:52.688   9 08:29.716  >00:54.72 1<
 10 09:34.214   00:56.697  10 10:40.563  >01:00.211 <  10 08:51.736  >00:52.095<  10 09:24.736   00:55.02 0 
 11 10:31.141   00:56.927  11 09:44.179   00:52.443  11 10:19.685   00:54.949  
 12 11:29.372   00:58.231  12 10:36.477   00:52.298  12 11:14.996   00:55.311  

 33  LIEBSCHNER SELINA  50  VOSTATEK OND ŘEJ  54  GBELEC MARTIN  57  SIEDER KEVIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:03.819   01:03.819   1 00:57.882   00:57.882    1 00:56.931   00:56.931   1 00:58.215   00:58.21 5 
  2 02:01.815   00:57.996   2 01:51.195   00:53.313    2 01:50.108   00:53.177   2 01:51.442   00:53.22 7 
  3 02:58.950   00:57.135   3 02:44.108   00:52.913    3 02:43.187   00:53.079   3 02:44.360   00:52.91 8 
  4 03:56.425   00:57.475   4 03:36.703   00:52.595    4 03:35.646   00:52.459   4 03:37.185   00:52.82 5 
  5 04:53.440   00:57.015   5 04:29.133   00:52.430    5 04:27.514   00:51.868   5 04:29.441   00:52.25 6 
  6 05:50.726   00:57.286   6 05:22.816   00:53.683    6 05:19.548   00:52.034   6 05:23.044   00:53.60 3 
  7 06:47.888   00:57.162   7 06:14.832  >00:52.016 <   7 06:11.851   00:52.303   7 06:15.072   00:52.02 8 
  8 07:44.876   00:56.988   8 07:07.477   00:52.645    8 07:03.839   00:51.988   8 07:07.747   00:52.67 5 
  9 08:40.921  >00:56.045<   9 07:59.889   00:52.412    9 07:55.938   00:52.099   9 08:00.755   00:53.00 8 
 10 09:39.893   00:58.972  10 08:52.384   00:52.495   10 08:48.159   00:52.221  10 08:52.726  >00:51.97 1<
 11 10:38.315   00:58.422  11 09:44.453   00:52.069   11 09:40.113   00:51.954  11 09:44.758   00:52.03 2 

 12 10:37.333   00:52.880  12 10:31.919  >00:51.806 <  12 10:38.082   00:53.324 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.6.2012  * 13:25:07 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP žáci *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                          A ČR 210/301  10.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*        4.závod seriálu                              

---------------------------------------------------  Start 14:11:49 
Třída MINI GP žáci / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  str. 1

      1.  54 GBELEC     MARTIN    00 CZE  ACCR  AUT OMOTOKLUB MASARYKŮV OKRUH    HONDA             12  12:06.004             25

      2.  50 VOSTATEK   OND ŘEJ    04 CZE  ACCR                                  HONDA             12  12:06.475    :00.471  20

      3.  18 GEITNER    LUCAS     00 GER  DMSB  DMS B                            HONDA             12  12:34.929    :28.925  16

      4.   3 KUCHA ŘÍK   PETR      00 CZE  ACCR  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE            METRAKIT          12  12:36.737    :30.733  13

      5.  19 HUFNAGEL   COLIN     00 GER  DMSB  DMS B                            HONDA             12  12:40.716    :34.712  11

      6.  33 LIEBSCHNER SELINA    99 GER  DMSB  DMS B                            HONDA             12  12:51.039    :45.035  10

      7.   5 LIEBSCHNER SOPHIA    02 GER  DMSB  DMS B                            HONDA             10  12:48.595   -2  LAPS   9

  Neklasifikovaní:
          57 SIEDER     KEVIN     99 AUT  ÖeAMT ÖeA MTC                          HONDA             10  10:23.875   -2  LAPS  

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  54  ... 63,669 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:57.450 st. č.:  54  v kole  12  rychlost:  67,050 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.6.2012  * 14:41:49 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP žáci *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                          A ČR 210/301  10.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*        4.závod seriálu                              

--------------------------------------------------- -------- Start 14:11:49 
Třída MINI GP žáci / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- str. 1

   3   5  18  19  33  50  54  57
------------------------------------

  1.  54  50  57  18  33   3  19   5  //
  2.  54  50  57  18  33  19   3   5  //
  3.  54  50  57  18  33  19   3   5  //
  4.  54  50  57  18  33  19   3  //   5
  5.  54  50  57  18  33  19   3  //   5
  6.  54  50  57  18  33  19   3  //   5
  7.  54  50  57  18  33   3  19  //   5
  8.  50  54  57  18  33   3  19  //   5
  9.  50  54  57  18  33   3  19  //   5
 10.  54  50  57  18   3  33  19  //   5
 11.  54  50  18   3  33  19  //
 12.  54  50  18   3  19  33

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.6.2012  * 14:41:49 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP žáci *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                          A ČR 210/301  10.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*        4.závod seriálu                              

--------------------------------------------------- ---------------
Třída MINI GP žáci / 2.jízda Z Á V O D            * T ABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --------------- str. 1

  3  KUCHA ŘÍK PETR   5  LIEBSCHNER SOPHIA  18  GEITNER LUCAS  19  HUFNAGEL COLIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:13.157   01:13.157   1 01:18.938   01:18.938    1 01:08.269   01:08.269   1 01:13.470   01:13.47 0 
  2 02:22.222   01:09.065   2 02:36.947   01:18.009    2 02:11.885   01:03.616   2 02:18.569   01:05.09 9 
  3 03:25.920   01:03.698   3 03:56.111   01:19.164    3 03:15.119   01:03.234   3 03:23.405   01:04.83 6 
  4 04:28.941   01:03.021   4 05:13.218   01:17.107    4 04:18.415   01:03.296   4 04:27.102   01:03.69 7 
  5 05:31.128   01:02.187   5 06:30.437   01:17.219    5 05:21.299   01:02.884   5 05:30.460   01:03.35 8 
  6 06:33.329   01:02.201   6 07:45.532   01:15.095    6 06:23.658   01:02.359   6 06:33.097   01:02.63 7 
  7 07:34.984   01:01.655   7 08:59.457   01:13.925    7 07:25.898   01:02.240   7 07:35.645   01:02.54 8 
  8 08:34.964   00:59.980   8 10:17.597   01:18.140    8 08:27.200   01:01.302   8 08:37.799   01:02.15 4 
  9 09:36.373   01:01.409   9 11:34.786   01:17.189    9 09:29.765   01:02.565   9 09:39.265   01:01.46 6 
 10 10:36.873   01:00.500  10 12:48.595  >01:13.809 <  10 10:32.772   01:03.007  10 10:40.015   01:00.75 0 
 11 11:36.707  >00:59.834<  11 11:33.987   01:01.215  11 11:40.262  >01:00.247 <
 12 12:36.737   01:00.030  12 12:34.929  >01:00.942<  12 12:40.716   01:00.454  

 33  LIEBSCHNER SELINA  50  VOSTATEK OND ŘEJ  54  GBELEC MARTIN  57  SIEDER KEVIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:09.498   01:09.498   1 01:05.127   01:05.127    1 01:04.442   01:04.442   1 01:06.805   01:06.80 5 
  2 02:13.161   01:03.663   2 02:06.156   01:01.029    2 02:05.631   01:01.189   2 02:11.080   01:04.27 5 
  3 03:16.229   01:03.068   3 03:07.390   01:01.234    3 03:06.999   01:01.368   3 03:14.323   01:03.24 3 
  4 04:19.923   01:03.694   4 04:08.726   01:01.336    4 04:08.043   01:01.044   4 04:17.845   01:03.52 2 
  5 05:23.006   01:03.083   5 05:10.331   01:01.605    5 05:10.088   01:02.045   5 05:20.444   01:02.59 9 
  6 06:26.617   01:03.611   6 06:11.754   01:01.423    6 06:11.357   01:01.269   6 06:23.250   01:02.80 6 
  7 07:30.843   01:04.226   7 07:12.219   01:00.465    7 07:11.966   01:00.609   7 07:25.160   01:01.91 0 
  8 08:33.376   01:02.533   8 08:11.928   00:59.709    8 08:12.168   01:00.202   8 08:25.656   01:00.49 6 
  9 09:35.695   01:02.319   9 09:11.276   00:59.348    9 09:11.534   00:59.366   9 09:25.131   00:59.47 5 
 10 10:37.504   01:01.809  10 10:11.353   01:00.077   10 10:10.742   00:59.208  10 10:23.875  >00:58.74 4<
 11 11:39.049  >01:01.545<  11 11:09.002   00:57.649   11 11:08.554   00:57.812 
 12 12:51.039   01:11.990  12 12:06.475  >00:57.473 <  12 12:06.004  >00:57.450<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.6.2012  * 14:41:49 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ


